UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:  6179  /UBND-GT
V/v lắp đặt biển báo, biển chỉ dẫn

tại khu vực Rú Chá.

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   01   tháng 10 năm 2021

  Kính gửi:

- Phòng Quản lý Đô thị;
- UBND xã Hương Phong.

UBND thành phố Huế nhận được Công văn số 2249/QLĐT-BC ngày

01/9/2021 của Phòng Quản lý Đô thị liên quan đến việc lắp đặt biển báo, biển chỉ

dẫn tại khu vực Rú Chá (có đính kèm). Sau khi xem xét, đồng chí Trần Song - Phó

Chủ tịch UBND thành phố Huế có ý kiến như sau:

Thống nhất theo đề xuất của Phòng Quản lý Đô thị tại nội dung Công văn

số 2249/QLĐT-BC nêu trên; giao UBND xã Hương Phong chủ trì phối hợp với

Phòng Quản lý Đô thị và các đơn vị có liên quan chủ động liên hệ, làm việc với

đơn vị quản lý tuyến đường Quốc lộ 49B để thống nhất các nội dung trước khi

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c CT, các đ/c PCT UBND TP;
- Phòng TN&MT;
- CVP, PCVP phụ trách;
- VT, CVĐC, T.4.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồ Công

		2021-10-01T14:53:02+0700